
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 22.07.2025 nr 1-4/36 

 

Valimisringkonna moodustamine ja 

mandaatide arvu määramine 

 

 

Põlva Vallavolikogu 26.06.2025 otsusega nr 12 määrati Põlva Vallavolikogu järgmise koosseisu 

liikmete arvuks 27.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 8 lõigete 1, 3 ja 5, § 70
4
 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Moodustada 19. oktoobril 2025 toimuvaks Põlva Vallavolikogu valimiseks üks 

valimisringkond.   

 

2. Määrata valimisringkonna piiriks Põlva valla haldusterritooriumi piir ja valimisringkonna 

numbriks 1.  

 

3. Määrata Põlva vallas valimisringkonnas nr 1 mandaatide arvuks 27.  

 

4. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast , millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule kalduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 22.07.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/36 "Valimisringkonna 

moodustamine ja mandaatide arvu määramine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 19. oktoobril 2025.  

 

Põlva Vallavolikogu 26.06.2025 otsusega nr 12 määrati Põlva Vallavolikogu järgmise koosseisu 

liikmete arvuks 27. Volikogu liikmete arv tuli kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse 

§ 7 lõike 3 kohaselt määrata hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva (hiljemalt 21.07.2025). 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse valimisringkondade arvu, piiride ja ühtse numeratsiooni ning igas 

valimisringkonnas mandaatide arvu määramine.  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 alusel moodustab volikogu alla 50 000 

elanikuga kohaliku omavalitsuse üksuses ühe valimisringkonna ning määrab valimisringkonna 

piirid, numeratsiooni ja mandaatide arvu. Mandaatide arv valimisringkonnas ei või olla väiksem 

kui kolm. Kohaliku omavalitsuse volikogu valmise seaduse § 70
4
 sätestab, et valimisringkonnad 

moodustatakse ning mandaadid jaotatakse 2025. aastal hiljemalt 11. augustil, lähtudes valijate 

arvust rahvastikuregistri andmete põhjal 2025. aasta 15. juuli seisuga.  

 

15.07.2025 seisuga on Põlva vallas elanikke arv 13133 ja volikogu valijaid 10855.  

(https://siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/rahvastikutoimingud/rahvastikustatistika#valijat

e-arv-riigiko) 

 

Otsuse jaotuskava ja ülesannete andmine 

Delta kaudu täitmiseks: Liia Sulg, avalikustamiseks valla veebilehel 

 

Eelnõu koostaja 

Liine Leetberg 

vallasekretär 

 

https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/6985468
https://www.riigiteataja.ee/akt/120052025002
https://www.riigiteataja.ee/akt/114032025009
https://www.riigiteataja.ee/akt/120052025003
https://siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/rahvastikutoimingud/rahvastikustatistika#valijate-arv-riigiko
https://siseministeerium.ee/tegevusvaldkonnad/rahvastikutoimingud/rahvastikustatistika#valijate-arv-riigiko

